

افتخارات دانشجویان و اساتید مراکز تابعه

دانشگاه فنی و حرفه ای

سال ۱۳۹۵

ردیف	عنوان	نام مرکز	تاریخ
۱	کسب دو رتبه برتر جشنواره توسط دانشجویان در جشنواره مد و لباس ایرانی - اسلامی	فنی و حرفه ای پسران خرم آباد	اسفند ۹۵
۲	کسب دیپلم افتخار در دهمین جشنواره بین المللی پویا نمایی تهران	و حرفه ای دختران بندرعباس	اسفند ۹۵
۳	کسب رتبه سوم مسابقات ملی دست ساخته های فیزیک	علامه حسن زاده آملی	اسفند ۹۵
۴	کسب نشان طلا سوم دانشجویان در در هفدهمین مسابقات ملی مهارت	دختران سمیه نجف آباد	بهمن ۹۵
۵	کسب بالاترین تعداد عناوین برتر در مسابقات بتن آمریکا (ACI)	دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد	بهمن ۹۵
۶	کسب سهمیه و راهیابی تیم برنامه نویسی acm در مسابقات برنامه نویسی غرب آسیا	دختران سمیه نجف آباد	آذر ۹۵
۷	طراحی پوستر جشنواره فجر ۹۵	دختران تهران ولی عصر «عج»	بهمن ۹۵
۸	افتخارات مدرس آموزشکده فنی یزدان پناه سنندج در حوزه فعالیت های پژوهشی	پسران سنندج	بهمن ۹۵
۹	کسب رتبه برتر کشوری در نخستین نمایشگاه لباس عاشورایی	دختران بندرعباس	دی ۹۵
۱۰	کسب رتبه اول در رویداد استارتاپ دانشگاه رازی کرمانشاه	شماره ۲ پسران کرمانشاه	دی ۹۵
۱۱	حضور دانشگاه فنی و حرفه ای در دومین نمایشگاه دیجیتال استان بوشهر	پسران بوشهر	دی ۹۵
۱۲	کسب مقام سوم مسابقات بین المللی آکوستیکو ارتعاشات	فنی کشاورزی شهریار	آذر ۹۵
۱۳	دریافت مدال نقره مسابقات کوراش جوانان جهان	شهید رجایی قوچان	آذر ۹۵
۱۴	کسب مدال طلا در هفدهمین دوره مسابقات ملی مهارت	آموزشکده امیرکبیر اراک	آبان ۹۵
۱۵	پذیرش و چاپ مقاله دانشجویان در هشتمین کنفرانس ملی بتن ایران	و حرفه ای دختران کرمان	آبان ۹۵
۱۶	افتخار آفرینی دانشجویان در هفدهمین دوره مسابقات ملی مهارت	دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان	آبان ۹۵
۱۷	حضور در نمایشگاه بین المللی روسیه	دختران سمیه نجف آباد	تیر ۹۵
۱۸	کسب مقام اول در سازه های ماکارونی دانشگاه مازندران	پسران محمودآباد	خرداد ۹۵
۱۹	کسب عنوان اثر برگزیده در ششمین جشنواره بین المللی پوستر و گرافیک خلیج فارس	دختران کرج	اردیبهشت ۹۵
۲۰	افتخار آفرینی در یازدهمین دوره مسابقات بین المللی روبوکاپ آزاد ایران	دختران شریعتی	فروردین ۹۵
۲۱	کسب مقام سوم مسابقات سازه های ماکارونی در دانشگاه مازندران	پسران امام خامنه ای بوشهر	فروردین ۹۵

کسب دو رتبه برتر جشنواره توسط دانشجویان و همچنین تقدیر از زحمات دکتر قائدرحمتی ریاست دانشگاه فنی و حرفه ای استان لرستان در جشنواره مد و لباس ایرانی - اسلامی

در جشنواره مد و لباس ایرانی - اسلامی به نمایش آثار مدرسین و دانشجویان این دو رشته دانشکده فنی و حرفه ای خرم آباد در غرفه اختصاص داده شده به این مرکز، پرداخته شد که از مهمترین آثار به نمایش گذاشته شده توسط این دانشکده، لباس های دوخته شده مربوط به کلیه اقوام ایرانی بود. همچنین دو نفر از دانشجویان این مرکز موفق به کسب رتبه برتر در بخش مانتو مجلسی و مانتو اجتماع شدند. ضمن تشکر از زحمات کلیه عواملی که باعث کسب این افتخار شدند، امید است شاهد موفقیت روزافزون این عزیزان باشیم.



کسب دیپلم افتخار خانم سارا عباسی از استادان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بندرعباس

خانم سارا عباسی مدیر گروه رشته گرافیک و مدرس این مرکز موفق به کسب دیپلم افتخار و جایزه نقدی برای پایان نامه « بررسی اثر بخش انیمیشن بر شادکامی سالمندان آسایشگاه در شهر بندرعباس » در دهمین جشنواره بین المللی پویا نمایی تهران ۱۳۹۵ شد.



کسب رتبه سوم مسابقات ملی دست ساخته های فیزیک

طرح موتورحرارتی آقای جواد بارانی دانشجوی دانشکده علامه حسن زاده آملی از دانشگاه فنی و حرفه ای و مهندس بهزادی مدیر گروه مهندسی مکانیک به سرپرستی دکتر حسین سلمانی به مقام سوم مسابقات ملی چهارمین دوره دست ساخته های فیزیک دست یافته اند.



طلایی شدن دانشجوی آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سمیه نجف آباد در هفدهمین مسابقات ملی مهارت

خانم هانیه اسحاقیان دانشجوی رشته طراحی و دوخت آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سمیه نجف آباد در رشته طراحی و دوخت و لباس موفق به کسب رتبه اول و نشان طلا در هفدهمین مسابقات ملی مهارت گردید و توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ایشان تقدیر به عمل آمد.



کسب بالاترین تعداد عناوین برتر توسط دانشگاه فنی و حرفه استان یزد در مسابقات بتن آمریکا

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد توانست در نوزدهمین دوره مسابقات سالیانه بتن آمریکا (ACI) شاخه ایران به بالاترین تعداد عناوین برتر دست یابد. چهار تیمی اعزامی از این دانشگاه به نوزدهمین دوره مسابقات سالیانه بتن آمریکا شاخه ایران توانستند، در رقابت با سایر تیمها از دانشگاههای سراسر کشور به مقام اول گرایش «کن استراکشن» و مقام دوم و سوم گرایش «هنرهای بتنی»، مقام سوم گرایش «سازه محافظ تخم مرغ» و مقام چهارم گرایش «هنرهای بتنی» دست یابد و در مجموع با کسب پنج مقام توانستند عملکرد بالایی را از خود به نمایش بگذارند. این مسابقات معتبر هر ساله به همت مرکز تحقیقات بتن (متب) در ۱۰ گرایش و با حضور تیمهای دانشجویی از دانشگاههای سراسر کشور در تهران برگزار می شود.

کسب بالاترین تعداد عناوین برتر در نوزدهمین مسابقات سالیانه موسسه بتن آمریکا (ACI) - شاخه ایران		
توسط ۴ تیم دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد		
مقام	گرایش	استاد راهنما
اول	کن استراکشن	مهندس یآوری نسب
دوم	هنرهای بتنی	مهندس یآوری نسب
سوم	هنرهای بتنی	مهندس یآوری نسب
سوم	سازه محافظ تخم مرغ	مهندس یآوری نسب
چهارم	هنرهای بتنی	مهندس جابر کوپایی زاده

تیم	استاد راهنما	اعضا
اول	مهندس یآوری نسب	ابین شیرزاد - محسن کا روستا - محمد مهدی تبریزی - محمدحسین سجودی زاده - سید داریوش موسوی
دوم	مهندس یآوری نسب	میثاق زینلی زاده - یونس جیلانی - محسن تهرانی - سعید محسن میرزا الهی - بهران میرزایی طبع بزرگ
سوم	مهندس جابر کوپایی زاده	محمد وراثتور - حامد رحمانی - رمضان پود برگ - مسین سعیدی - اندک گنگانه
چهارم	مهندس حسین دهقان	محمدعلی رحیمی - فرزانه عباسی - امین سرطاوی - چنگیز طایبی - امیرحسین پشت مانی

IVU.ac.ir

کسب سهمیه و راهیابی تیم برنامه نویسی acm دانشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه) در مسابقات برنامه نویسی غرب آسیا در دانشگاه تهران

تیم سه نفر برنامه نویسی دانشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (Team94) شامل خانم ها شهزاد رسولی ، فاطمه حاجیان و فائزه صادقی به سرپرستی و مربی گری مهندس محمد رستمی در مسابقه مقدماتی اینترنتی دانشگاه تهران که در تاریخ ۴ آذر ۹۵ برگزار شد، موفق به کسب سهمیه و راهیابی به مسابقات برنامه نویسی ACM غرب آسیا گردید.



طراحی پوستر جشنواره فجر ۹۵ توسط استاد دانشگاه فنی و حرفه ای

طراحی پوستر سی و پنجمین جشنواره فجر با محوریت زنده یاد «علی حاتمی» کارگردان فقید سینمای ایران توسط حسین زارعی از استادان برجسته گروه گرافیک دانشکده فنی و حرفه ای دختران تهران ولی عصر «عج» صورت پذیرفت.



افتخارات آقای محمد هیرش باقدم مدرس آموزشکده فنی یزدان پناه سندج در حوزه فعالیت های پژوهشی

- ۱- کسب طرح برتر با عنوان «اختراع سیستم چرخش چراغ های جلو خودرو متناسب با فرماندهی سر پیچها» دارای تندیس طلایی از جشنواره شتاب ملی و استارتاپ دانشگاهی و تقدیر توسط معاون محترم علمی ریاست جمهوری و وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری.
- ۲- اختراع دستگاه «تشخیص و ترمیم چاله سطح جاده آسفالت» که این دستگاه در مرحله عقد قرارداد پژوهشی با وزارت راه در قالب کنسرسیوم سه جانبه بین دانشگاه فنی و حرفه ای و سازمان راهداری وزارت راه، مسکن و شهرسازی و معاونت پژوهشی وزارت صنعت، معدن و تجارت می باشد.
- ۳- اختراع و تولید «دستگاه کاشت تخم آفتابگردان» که منجر به کسب طرح پژوهشی برتر استان کردستان در حوزه کشاورزی گردید.
- ۴- طراحی و ساخت «خودرو امدادگر دوزیست آبی خاکی» در قالب طرح پژوهشی مصوب معاونت پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای
- ۵- کسب مقام برتر جشنواره ایده های برتر بنیاد نخبگان در سطح استانی در حوزه صنعت گردشگری با عنوان «دستگاه خودپرداز سوغات، گیاهان دارویی و محصولات کشاورزی محلی»



کسب رتبه برتر کشوری در نخستین نمایشگاه لباس عاشورایی

نخستین نمایشگاه لباس عاشورایی در جهت ترویج استفاده از لباس های عاشورایی ۲۵ مهر ماه همزمان با دهه دوم ماه محرم در تالار وحدت برگزار گردید. در این نمایشگاه آموزشکده ی فنی دختران بندرعباس توانست با ارائه دو اثر در دو بخش مجزا رتبه برتر را از آن خود کند:

اثر " شيله " در بخش برگزیده استانی توسط سرکار خانم آریانا

اثر " سفید سبز " در بخش کاربردی لباس پسرانه/ کودکانه توسط زهرا خداویردی پور دانشجوی مقطع کارشناسی ناپیوسته ی رشته ی طراحی و دوخت تحت آموزش سرکار خانم آریانا



کسب رتبه اول در رویداد استارت‌آپ دانشگاه رازی کرمانشاه توسط دانشجویان آموزشکده فنی شماره ۲ کرمانشاه

دانشجویان این مرکز در دومین رویداد استارت‌آپ دانشگاه رازی کرمانشاه با رویکرد بازاریابی موفق به کسب رتبه اول این رویداد گردیدند.



حضور دانشگاه فنی و حرفه ای در دومین نمایشگاه دیجیتال استان بوشهر

آموزشکده پسران بوشهر با حضور چشمگیر در نمایشگاه رسانه های دیجیتال که همزمان با نمایشگاه بزرگ کتاب استانی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان بوشهر برگزار گردید به عنوان یکی از غرفه های فناور و نوآور مورد تقدیر مدیر کل ارشاد استان بوشهر قرار گرفت.



افتخار آفرینی دانشجویان دانشکده فنی کشاورزی شهریار در مسابقات بین المللی آکوستیکو ارتعاشات

در چهارمین دوره مسابقات ملی دانشجویی در ششمین کنفرانس بین المللی اکوستیک و ارتعاشات که به میزبانی دانشکده مکانیک دانشگاه خواجه نصیر با حضور دوازده تیم از دانشگاه های تهران، صنعتی شریف، چمران اهواز و ... برگزار گردید تیم اعزامی دانشکده فنی کشاورزی شهریار متشکل از دانشجویان محترم آقایان: فردین ارزن، فرشاد انوری و محسن ترکاشوند تحت راهنمایی و سرپرستی جناب آقای مهدی زمانی موفق به کسب مقام سوم اجرای زیباترین شکل مود ارتعاشی بر روی صفحه پوشیده از ذرات گردیدند.



کسب مدال نقره مسابقات کوراش جوانان جهان توسط دانشجوی آموزشکده فنی شهیدرجائی قوچان

جعفر فیروزآبادی دانشجوی رشته حسابداری و عضو تیم ملی در مسابقات کوراش جوانان جهان در کشور هندوستان موفق به کسب مقام دوم گردید.



کسب مدال طلا و رتبه اول در رشته الکترونیک توسط دانشجوی آموزشکده امیرکبیر اراک

هفدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در سه مرحله شهرستانی (۲۵ اریبهشت)، استانی (۷ و ۸ مرداد) و کشوری (نیمه دوم مهرماه) با چهار هدف ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی، ارتقاء سطح استانداردهای سرفصل‌های آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، ایجاد فرصت مناسب برای تبادل اطلاعات فنی و حرفه‌ای و کشف استعدادهای برتر و معرفی آن‌ها به مجموعه‌ها و مراکز فنی و حرفه‌ای برگزار شد. از میان این برگزیدگان آقای مهدی علیزاده دانشجوی آموزشکده فنی امیرکبیر اراک موفق به کسب مدال طلا و رتبه اول در رشته الکترونیک گردید و به چهل و چهارمین مسابقات جهانی مهارت که در سال ۲۰۱۷ در ابوظبی برگزار می‌شود راه یافت.



پذیرش و چاپ مقاله دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کرمان در هشتمین کنفرانس ملی بتن ایران

مقاله ی دانشجویان عزیز آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کرمان، سرکار خانم ریحانه زراستانی، سرکار خانم زهرا حسنی و سرکار خانم زهرا بابایی تحت راهنمایی اساتید محترم سرکار خانم لیلا شیروانی و جناب آقای مسلم قادری با عنوان «بررسی و بهبود مشخصات مکانیکی بتن نیمه سبک مقاومت بالا با استفاده از الیاف پلی پروپیلن و مقایسه آن با بتن نیمه سبک معمولی با مصالح بومی کرمان» در هشتمین کنفرانس ملی بتن ایران پذیرفته و چاپ شده است.

موفقیت دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان در هفدهمین دوره مسابقات ملی مهارت

دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان همچون سال های گذشته این بار هم در مسابقات ملی مهارت با کسب مدال های رنگارنگ برای شهر گنبد های فیروزه ای افتخار آفرینی کردند و جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ امارات را کسب کردند.

براساس این گزارش اسامی این دانشجویان به شرح ذیل است:

مدال طلا	رشته آکواترونیک	محمد حسین صالحی
مدال طلا	رشته خیاطی (فناوری مد)	هانیه اسحاقیان
مدال طلا CNC	رشته تراش	سید مهدی موسوی
مدال نقره	رشته خیاطی (فناوری مد)	فاطمه احمدی
مدال نقره	رشته الکترونیک	علی نصر اصفهانی
مدال نقره	رشته طراحی صنعتی	محمد امین صفری

حضور آموزشکده فنی دختران سمیه نجف آباد در نمایشگاه بین المللی روسیه

پیرو تفاهم نامه منعقد شده بین آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سمیه نجف آباد و خانه صنعت، معدن و تجارت شهرستان نجف آباد، آثار هنری معرق سنگ دانشجویان این مرکز در نمایشگاه بین المللی روسیه به نمایش گذاشته شد. باتوجه به حضور فعال و ارایه انواع محصولات و تولیدات معرق سنگ در این نمایشگاه، غرفه آموزشکده سمیه مورد توجه و با استقبال بسیار خوبی از طرف بازدیدکنندگان روبه رو شد. همچنین سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه از غرفه این آموزشکده بازدید به عمل آوردند.



کسب مقام اول در سازه های ماکارونی دانشگاه مازندران توسط دانشجوی دانشکده فنی محمودآباد

اولین دوره مسابقات ملی بتن و سازه های ماکارونی در سه گرایش سنگین، راندمانی و فرم زیبا در خردادماه سال جاری در دانشگاه مازندران برگزار گردید. در این دوره مسابقات جناب آقای علیرضا مهری دانشجوی دانشکده فنی محمودآباد موفق به کسب مقام اول در سازه های ماکارونی گرایش فرم زیبا گردید.



کسب عنوان اثر برگزیده در ششمین جشنواره بین المللی پوستر و گرافیک خلیج فارس

خانم ساناز صادقی دانشجوی رشته گرافیک آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کرج موفق به کسب عنوان اثر برگزیده در ششمین جشنواره بین المللی پوستر و گرافیک خلیج فارس شد.



افتخار آفرینی در یازدهمین دوره مسابقات بین المللی روبوکاپ آزاد ایران

انجمن علمی رباتیک دانشکده شریعتی با مشارکت آموزشگاه رباتیک ساگاریتای کرمان با ربات کارخانه ای در بخش رباتهای صنعتی در این مسابقات حضور یافت و موفق به کسب رتبه دوم مسابقات بین المللی روبوکاپ آزاد ایران (IRAN OPEN 2016) در بخش ربات های صنعتی شده و گواهی حضور در مسابقات جهانی آلمان را اخذ کردند.



کسب مقام سوم دانشجویان آموزشکده فنی امام خامنه ای بوشهر در مسابقات سازه های ماکارونی

دانشجویان آموزشکده فنی امام خامنه ای بوشهر در چهارمین دوره از مسابقات سازه های ماکارونی این استان که به میزبانی دانشگاه پیام نور برگزار شد مقام سوم را کسب کردند. در این مسابقات تیم هایی از دانشگاه های خلیج فارس بوشهر، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشکده سما، دانشگاه غیر انتفاعی لیان، آموزشکده امام خامنه ای بوشهر، دانشگاه پیام نور مرکز بوشهر، دانشگاه پیام نور مرکز برازجان و دانشگاه پیام نور واحد بین المللی عسلویه حضور داشتند.